совет Верхнесубашского

сельского поселения
БалтасинскОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: image1.png]

	 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

балтач МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНы

Югары Субаш авыл җирлеге советы

	ул. Ленина, д.2, с. Верхний Субаш, 422244

	   Ленин урамы., 2 нче йорт, Югары Субаш а., 422244

	Тел.: (84368) 3-74-41, 3-74-30, E-mail:Vsub.Blt@tatar.ru www.baltasi.tatarstan.ru

	           РЕШЕНИЕ

             14.11.2017

	КАРАР
     №61-1

О прогнозе социально-экономического развития  Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского  муниципального  района Республики Татарстан на 2017 год и прогнозе на 2018-2020 годы
Заслушав и обсудив выступление главы Верхнесубашского сельского поселения Вафина Р.Б., Совет Верхнесубашского  сельского поселения Балтасинского муниципального района решил:

1. Информацию главы Верхнесубашского сельского поселения об итогах социально-экономического развития Верхнесубашского сельского поселения Балтасинского муниципального района на 2017 года и прогнозе на 2018-2020 годы принять к сведению (Приложения).

2. Исполнительному комитету Верхнесубашского сельского поселения рекомендовать ежемесячно проводить анализ достигнутых показателей социально-экономического развития поселения в 2017 году в соответствии с приложением к данному решению с привлечением всех заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по формированию бюджета, сельскому хозяйству и работе фермерских хозяйств (председатель Хуснетдинов А.А.).
	Глава Верхнесубашского
сельского поселения

	Вафин Р.Б.